FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 20200009

CONTRATO Nº...........: 20200009

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 10020001/20

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO

CONTRATADA(O).....:  PERICLES  MEDEIROS  BEZERRA
01213439442

OBJETO......................:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  PARA
SEGURANÇA  ELETRÔNICA  O  QUAL  SERÁ  DESTINADO  A
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ESPÍRITO SANTO/RN

VALOR  TOTAL................:  R$  3.550,00  (três  mil,  quinhentos  e
cinquenta reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2020  Projeto
0101.010310001.1.002 Reequipamento da Câmara , Classificação
econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material  permanente,
Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 2.610,00, Exercício 2020
Atividade  0101.010310001.2.001  Manutenção  das  Atividades  da
Câmara Mun. , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.99, no valor de R$ 940,00

VIGÊNCIA...................: 10 de Fevereiro de 2020 a 31 de Dezembro
de 2020

DATA DA ASSINATURA.........: 10 de Fevereiro de 2020

Publicado por: ANDSON CARLOS DA SILVA
Código Identificador: 74440123

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/02/2020.
EDIÇÃO 0822. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br